facto in ecclesia parrochiali Lawis nec quidquan attemptare pre - 

sumat michi et meis successoribus in preiudicium et grauamen.  

Pro huius approbacionis maiori euidencia sigillum meum pre - 

sentibus est appensum.  

Datum Lawis, anno domini M°CCC°  septuagesimo, ipso die  

beate Marie Magdalene gloriose. Huius rei testes sunt dominus  

Johannes de Lubeke, Johannes Brand, presbyteri, Nicolaus de  

Molne et Bertoldus Goltwin, preconsules in Lawis, Tydericus 
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Bulowe, Marquardus Langheboze et  Johannes Kowalk et  

aliis pluribus fide dignis ad premis vocatis et rogatis. 

                                                    1371 

Am 6. Januar 1371 stellte Johann Moltke zu Raden in der Stadt  

Laage eine Urkunde aus, in welcher er die Einkünfte einer Vikarei zu  

Wattmannshagen vergrößert ( M.U.B.10148 ).  

Der Text der Urkunde lautet : 

O mnibus, ad quorum notitiam presentia [ pervenerint ], ego 

Johannes Molteke morans in [ Radim notifico pre ] sentibus  

et protestor, quod ad augm[ entationem red ] dituum fundate  

et instaurate vica[rie ecclesia ] Wadmanshagen, cuius posses - 

sor pronune est [ Johan]nes Rumpeshagen presbyter, bono et  

liberali animo [ ob ]  pietatem et etiam ex dibito do et assigno  

tredecim solidos reddituum in pactis duorum mansorum, quo  

pronunc colit Henneke Hinrickes et ante ipsum coluit Henneke  

Bertholdeshagen, in villa Dudeschen Koberow, in quibus man - 

sis dictus possessor dicte vicarie habet et habuit antea quatuor  

marcas reddituum cum tribus solidis, et sic in universo erunt  

quinque marce  denariorum Sclavicalium: cum libera potestate  
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expignorandi, quando et quotiens sibi visum fuerit expedire. Jn  

cuius testimonium sigillum meum presentibus est appensum.  

Datum et actum Lawis, anno M CCC LXXI, ipso die epiphanie  

domini, presentibus honorabilibus viris ( Levin ), Everhardo  

Molteke, armigeris, Nicolao de Molne, proconsule, Thiderico  

Bulowen, Nicola Sorin, Marquardo Langebosen, consulibus  

ibidem, et aliis pluribus ad premissa vocatis et rogatis. 

Im Jahre 1371 befreite der Rat der Stadt Laage die Geistlichkeit in der 

Stadt von der Bürgerpflicht des Wachtdienst. Am 8. Dezember befreite  

der Rat der Stadt Laage dann auch das Haus, der durch Ritter Friedrich  

Moltke gestifteten Vicarei an der St. Georgkapelle vor der Stadt von den 

bürgerlichen Lasten.  

Der Text der Urkunde ( M.U.B. 10262 ) lautet :